АДМИНИСТРАЦИЯ  КРУТОЛОГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

19.12.2017          № 49-р
О принятии в муниципальную собственность и постановке на баланс
администрации Крутологовского сельсовета
объектов недвижимого имущества

Руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 14 Федерального закона Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 3 частью 1 статьи 8 Устава муниципального образования Крутологовского сельсовета, Положениемопорядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Крутологовского сельсовета Коченевского района Новосибирской области от 30.06.2017 № 46:
1. Принять объекты недвижимого имущества в муниципальную собственность Крутологовского сельсовета согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Поставить объекты недвижимого имущества, указанные в приложении к настоящему распоряжению, на баланс администрации Крутологовского сельсовета, включив их в казну администрации Крутологовского сельсовета.
3. Включить объекты недвижимого имущества, указанные в приложении к настоящему распоряжению, в реестр муниципальной собственности администрации Крутологовского сельсовета
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации Крутологовского сельсовета                                   С.М.Иванова

Приложение
к распоряжению администрации
администрации Крутологовского сельсовета от 19.12. 2017 г. № 49-р

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов недвижимого имущества, подлежащего принятию в муниципальную собственность и постановке на баланс администрации Крутологовского сельсовета

	№
п/п
	Адрес
	Количество
	Год постройки
	Общая протяженность (м.)
	Балансовая стоимость (тыс. руб.)

	1.
	с. Крутологово
улицы   Садовая и Школьная
	1
	2017
	573

98,715

	2.
	с. Крутологово
улицы   Озерная и Московская
	1
	2017
	850

245,127

	3.
	с. Крутологово
улицы   Озерная
	1
	2017
	574

98,900